

# **SKPH EJENDOMME ApS**

Kastanie Alle 12  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2018**

**Paw Pejstrup Husfeldt**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKPH EJENDOMME ApS  
Kastanie Alle 12  
6640 Lunderskov

CVR-nr: 30719700  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank A/S  
Torvet 4-5  
7620 Lemvig  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været uændret i forhold til tidligere år og har givet et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør kr. 68.041. Egenkapitalen pr. 30/6 2018 udgør kr. 896.387  
Selskabet forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		149.607	151.852
Eksterne omkostninger .....		-35.588	-33.484
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>114.019</b>	<b>118.368</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>114.019</b>	<b>118.368</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.616	-31.270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>87.403</b>	<b>87.098</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.362	-21.366
<b>Årets resultat .....</b>		<b>68.041</b>	<b>65.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		68.041	65.732
<b>I alt .....</b>		<b>68.041</b>	<b>65.732</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		2.600.000	2.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		771.387	703.346
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>896.387</b>	<b>828.346</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		70.730	70.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>70.730</b>	<b>70.730</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.422.340	1.502.000
Skyldig selskabsskat .....		15.228	13.140
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.437.568</b>	<b>1.515.140</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.000	38.000
Gæld til banker .....		62.403	102.211
Skyldig selskabsskat .....		13.140	1.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		862	675
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.637
Deposita .....		38.910	36.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.315</b>	<b>185.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.632.883</b>	<b>1.700.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-19.228	-19.140
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-134	-2.226
	<u>-19.362</u>	<u>-21.366</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af regnskabet.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Der er afgivet kaution fra trediemand vedr. selskabets gæld til realkreditinstitut. Til sikkerhed for selskabets gæld til DLR - realkredit er der tinglyst pantebrev med restgæld på kr. 1.540.000.

Derudover er der tinglyst ejerpantebreve på i alt kr. 350.000 til sikkerhed for Vestjysk Bank's tilgodehavende